
 
 

Zarządzenie Nr 123/07 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 27 września 2007 roku 

 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Halinów w wyborach 
do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. 

                   
          Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 
Sejmu RP i Senatu RP (Dz. U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

1. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Halinowie, powołuję następujące osoby: 

1) Michał Ozimkowski, zam. Halinów 
2) Katarzyna Szuba, zam. Cisie 
3) Anna Wirtek, zam. Halinów 
4) Paweł Gniado, zam. Halinów   
5) Elżbieta Adamska, zam. Hipolitów 
6) Krystyna Murawska, zam. Halinów 
7) Marian Kwiatkowski - osoba wyznaczona przez Burmistrza  

 
2. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z siedzibą w Urzędzie Miejskim 

w Halinowie, powołuję następujące osoby: 
1) Dorota Izdebska, zam. Halinów 
2) Paweł Kuć, zam. Okuniew 
3) Adam Tulewicz, zam. Halinów 
4) Katarzyna Dybek, zam. Desno 
5) Cezary Mućko, zam. Halinów 
6) Michał Zalewski, zam. Halinów 
7) Janina Kobza - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
3. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z siedzibą w Gminnym 

Centrum Informacji w Halinowie, powołuję następujące osoby: 
1) Agata Izdebska, zam. Długa Kościelna 
2) Stanisław Dobosiewicz, zam. Mrowiska 
3) Paweł Domański, zam. Hipolitów 
4) Grażyna Mućko, zam. Halinów 
5) Mateusz Zalewski, zam. Halinów 
6) Wiesława Kowalska, zam. Halinów 
7) Eugenia Szatyłowicz -osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
4. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół  

w Halinowie, powołuję następujące osoby: 
1) Bożena Buczyńska, zam. Długa Kościelna 
2) Teresa Kondej, zam. Wielgolas Brzeziński 
3) Piotr Wieczorek, zam. Długa Kościelna 
4) Ewa Bielec, zam. Okuniew 
5) Monika Tomaszek zam. Długa Kościelna 
6) Karolina Gniado zam. Halinów  
7) Agata Zalewska - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 



5. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół  
w Halinowie powołuję następujące osoby: 

1) Ewa Bombik, zam. Długa Kościelna 
2) Agnieszka Dobosiewicz, zam. Mrowiska  
3) Leszek Gelo, zam. Długa Szlachecka 
4) Matylda Zalewska, zam. Halinów 
5) Stanisław Kaim, zam. Krzewina 
6) Edyta Gryglas, zam. Halinów 
7) Robert Grubek - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
6. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z siedzibą w Domu Kultury  

w Okuniewie, powołuję następujące osoby: 
1) Renata Galińska, zam.  Okuniew 
2) Halina Kuć, zam. Okuniew  
3) Renata Wilamowska, zam. Okuniew 
4) Katarzyna Całun, zam. Okuniew 
5) Sebastian Mata, zam. Zagórze 
6) Krzysztof  Terlecki, zam. Długa Kościelna  
7) Kazimierz  Fiedorczyk -  osoba wyznaczona przez Burmistrza 
 

7. Do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Cisiu, powołuję następujące osoby: 

1) Alicja Zając, zam. Brzeziny 
2) Krzysztof  Świtkowski, zam. Cisie 
3) Grzegorz Fidecki, zam. Halinów 
4) Ewelina Kulmińska, zam. Cisie 
5) Szymon Terlecki, zam. Długa Kościelna 
6) Barbara Rendaszka, zam. Halinów 
7) Maria Górska - osoba wyznaczona przez Burmistrza 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


